



## Ingredients and Allergy Information

|                      |           |              |   |
|----------------------|-----------|--------------|---|
| Date of last review: | 16/6/2026 | Version No.: | I |
|----------------------|-----------|--------------|---|

|                                               |                                                                                                                                                                                                                                                                              |
|-----------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| John Lewis Stock Number                       | 77020201                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Name                                          | Whittard Coffees of the World                                                                                                                                                                                                                                                |
| Ingredients                                   | Ground Arabica Coffee (100%)                                                                                                                                                                                                                                                 |
| For allergens, see ingredients in <b>bold</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| May contain statements                        | N/A                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Net Quantity                                  | 405g                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Country of Origin                             | Product of the UK                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Storage Instructions                          | Store in a cool, dark place, away from direct sunlight and moisture.<br>Always store coffee in an airtight container.<br>Ground coffee should be used within 2 weeks of opening to ensure optimum freshness.<br>Packed in a protective atmosphere.                           |
| Manufacturer's name and address               | Lincoln & Yolk<br>Kahawa House, Elsham World Industrial Estate,<br>Brigg, North Lincolnshire DN20 0SP, UK                                                                                                                                                                    |
| Instructions for use                          | For the perfect cup of coffee, always use fresh water, off the boil so you don't scald the coffee.<br>This pack contains omni-grind coffee, ground for use in any coffee making style - follow the manufacturer's equipment instructions and adjust according to your taste. |
| Alcoholic Strength                            | 0                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Suitable for vegetarians                      | Yes                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Suitable for vegans                           | Yes                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Suitable for nut allergy sufferers            | Yes                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Suitable for gluten allergy sufferers         | Yes                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Suitable to wheat allergy sufferers           | Yes                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Suitable for egg allergy sufferers            | Yes                                                                                                                                                                                                                                                                          |

|                                      |     |
|--------------------------------------|-----|
| Suitable for dairy allergy sufferers | Yes |
| Suitable for soya allergy sufferers  | Yes |
| Free from alcohol                    | Yes |
| Free from artificial flavours        | Yes |
| Free from artificial colours         | Yes |